



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

M. Fruergaard Holding ApS

Lundely 10, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 84 11 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Mia Sludekilde Fruergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8



Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Fruergaard Holding ApS Lundely 10 2900 Hellerup CVR-nr.: 35 84 11 99 Stiftet: 28. april 2014 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mia Sludekilde Fruergaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Muusmann A/S, København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning, handel, håndværk og industri, direkte eller indirekte samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-16.696	-6.312
Indtægter af kapitalinteresser	97.776	114.268
Øvrige finansielle omkostninger	-266	0
Årets resultat	80.814	107.956
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.031	29.831
Overføres til overført resultat	42.783	78.125
Disponeret i alt	80.814	107.956



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	542.179	678.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>542.179</u>	<u>678.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>542.179</u>	<u>678.855</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	50.991	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.991</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>593.170</u>	<u>678.855</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.862	29.831
Overført resultat	<u>344.063</u>	<u>301.279</u>
Egenkapital i alt	<u>451.925</u>	<u>371.110</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	141.245	307.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.245</u>	<u>307.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.245</u>	<u>307.745</u>
Passiver i alt	<u>593.170</u>	<u>678.855</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop-	Overført resultat	I alt
	kr.	skrivning efter den	kr.	kr.
	kr.	indre værdis metode	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.831	301.280	371.111
Resultatandel	0	38.031	42.783	80.814
	40.000	67.862	344.063	451.925


